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Remissvar till Kommunikationsprogram för Stockholms stad, 
SSAB 2024/26 
 

Bolagets förslag till beslut 
Stockholm Business Region överlämnar följande tjänsteutlåtande som svar på remiss av 
Kommunikationsprogram för Stockholms stad. 
 
Ärendet anmäls som kontorsyttrande på styrelsens sammanträde den 23 maj 2024. 

Bakgrund 
Stockholms Stadshus AB (SSAB) har till Stockholm Business Region översänt en 
remiss angående ”Kommunikationsprogram för Stockholms stad. Svar på remissen ska 
vara SSAB tillhanda senast den 8 april 2024. 
 

Ärendet 
Rubricerat ärende är ett styrande dokument för nämnders och bolagsstyrelsers 
kommunikationsarbete. 
 
Kommunikationsprogrammet stärker stadens förmåga till en målgruppsanpassad och 
sammanhållen kommunikation som skapar värde för stockholmare, näringsliv, 
samarbetspartner, besökare och medarbetare. 
 
Nämnders och bolagsstyrelsers kommunikationsarbete ska göra det enkelt att ta del av 
stadens service och tjänster. Det bidrar till förtroendet för och tilliten till Stockholms 
stad. Kommunikationen ska bidra till att beslut, uppdrag, arbetssätt och stadens 
utveckling är transparent och tillgänglig för målgrupperna. Kommunikationsansvaret i 
Stockholms stad är fördelat tillsammans med verksamhetsansvaret. Det innebär att den 
nämnd eller den bolagsstyrelse som ansvarar för ett verksamhetsområde och för att 
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företräda sin verksamhet i olika sammanhang också ansvarar för kommunikation med 
verksamhetens målgrupper och intressenter. 
 
Programmet ses över årligen av stadsledningskontoret och uppdateras vid behov genom 
beslut i kommunfullmäktige. 
 

Bolagets synpunkter och bedömning 
Stockholm Business Region är positiv till förslag av kommunikationsprogram. Enligt 
bolaget skapar rubricerat förslag förutsättningar för en effektiv, målgruppsanpassad 
kommunikation. Förslaget bidrar vidare med verktyg mot en ökad tydlighet och att 
Stockholms varumärke och position kan stärkas. 
 
 
 
 
Caroline Strand  
VD Thomas Laurell 
 Stabschef 
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